Serviço Público Federal
Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Diretoria de Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Manejo de Recursos Naturais

1

RELAÇÃO DE SALAS E LOCAIS DE APLICAÇÃO DE PROVAS

EDITAL PROPEG Nº 03/2017

EXAME DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO EM ECOLOGIA E MANEJO DE RECURSOS
NATURAIS

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, através da comissão de seleção do Curso de Mestrado

Acadêmico em Ecologia e Manejo de Recursos Naturais do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e
Manejo de Recursos Naturais, torna público a relação de salas e locais em que houve candidato inscrito para
o Exame de Seleção de formação da turma 2017 – Edital PROPEG Nº 03/2017.

INSTITUIÇÃO SALA/LOCAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE –

CAMPUS DE RIO BRANCO

Sala 03 - Sala 03 do PPG-EMRN,

Bloco da Pós-Graduação

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DA UFAC -

CAMPUS DE CRUZEIRO DO SUL

Sala 10 (Ciências Biológicas)

localizada no primeiro bloco de

salas de aula - Segundo andar -

Campus Floresta - Universidade

Federal do Acre - Cruzeiro do Sul

- Acre.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Sala do LICBIO, bloco 1P,

Campus José Ribeiro Filho -

Universidade Federal de

Rondônia. BR 364, km 9,5 sentido

Acre.

Telefone para contato: (69) 98436-

3128

CENTRO DE ESTUDOS SUPERIORES DE TEFÉ –

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS

Sala 08 - Centro de Estudos

Superiores de Tefé – Universidade

do Estado do Amazonas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS

Secretaria do Programa de Pós-

Graduação em Zoologia da

UFAM. Prédio das Pós-

Graduações (BIO-AGRO), térreo,

Campus setor sul.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Laboratório de Sistemática e

Biologia de Formigas (Feitosa

Lab)

Serviço Público Federal
Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Diretoria de Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Manejo de Recursos Naturais

2

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

Laboratório de Ensino 01 do

prédio 26 do Instituto de Biologia

no Campus Capão do Leão,

endereço: Campus Universitário,

S/N - CEP 96160-000 Capão do

Leão, RS - Brasil

Telefone para contato (53)

32757337 / 32757586 / 981124188

Falar com Prof. Robaldo